关于做好寒假值班工作的通知

校内各部门：

根据学校统一安排，现将寒假值班工作安排如下：

1、 实行校领导总带班制度
李秋玲  1月22日——1月25日
马希荣  1月26日——1月29日

宋玉琳  1月30日——2月02日

刘荣耀  2月03日——2月06日
丁金英  2月07日——2月10日
苏晓军  2月11日——2月14日

焦玉柱  2月15日——2月18日

李晓延  2月19日——2月22日

陈明文  2月23日——2月27日
李道胜  2月28日——3月03日

2、 中层干部值班安排
	姓  名
	值班时间
	联系电话

	刘兴华
	1月22日
	13709571982

	杨海波
	1月23日
	13995093209

	郭耀东
	1月24日
	13995013953

	郑  祥
	1月25日
	18152502518

	于  华

	1月26日
	13709590537

	曹  璊

	1月27日
	13895006970

	张  涛
	1月28日
	13895696436

	席朝晖
	1月29日
	13995287818

	付万荣
	1月30日
	13639581248

	尹  峰

	1月31日
	13709508889

	王顺和
	2月01日
	13709597488

	杨淑珍
	2月02日
	13995108660

	黄  梅
	2月03日
	13639587909

	安  青
	2月04日
	13995098530

	徐  军
	2月05日
	13909512062

	巴可人

	2月06日
	13909516108

	张继波
	2月07日
	13995291518

	曹永宁

	2月08日
	13895396993

	吴玉宁
	2月09日
	13995072816

	张凤霞
	2月10日
	13995093779

	黄文娟
	2月11日
	18609505587

	刘仲搏
	2月12日
	13995287889

	杨东升
	2月13日
	13995091889

	张学礼
	2月14日
	13709595793

	段 言
	2月15日
	13909519159

	耿银生
	2月16日
	13995092208

	徐  滨
	2月17日
	13709576810

	梁  丽
	2月18日
	13895188252

	吴轶勤
	2月19日
	13995406722

	王文树
	2月20日
	13895665426

	徐咏梅
	2月21日
	13995290392

	朱  杰
	2月22日
	13895490909

	何北宁
	2月23日
	13519202869

	马东华
	2月24日
	13909571805

	李慧云
	2月25日
	13909598807

	周桂香
	2月26日
	13909598807

	冯凌云
	2月27日
	13629577696

	韩海燕
	2月28日
	13995316073

	许  斌
	3月01日
	13709573590

	周晓杰
	3月02日
	13895623322

	张  萍
	3月03日
	13995016629

	罗建红
	3月04日
	13995379290

	备 注：当日值班中层干部必须保持手机24小时畅通，如有突发事件，第一时间汇报带班校领导。

三、各院系、各部门要自行安排好假期值班工作

（一）党政办公室值班安排

	姓  名
	值班时间
	联系电话

	马  青
	1月22日----1月30日
	18722592979

	段  言
	1月31日----2月08日

	13909519159

	张  淼
	2月09日----2月24日

	18609500100

	注：每周一全天、周四上午值班人员在岗集中办理收发文、盖章、开具介绍信等业务。

（二）保卫处值班安排

	带班领导
	郑文军
	1月22日----2月11日
	13895493233

	施利明
	2月12日----3月03日
	13709501182

	1月22日--1月29日
	霍世军
	15809500288

	1月30日--2月 06日
	李建青
	15109508099

	2月07日—2月 14日
	李成志
	15209618520

	2月15 日—2月22日
	陈东旗
	13895174445

	2月23日—3月03日
	汪诚丁
	17398468711

	备 注：1.当日值班人员必须保持手机畅通；

 2.夜间值班人员到岗后督促检查保安值班情况；

   负责处理紧急突发事件；

 3.新校区监控中心电话:2135110；南门电话：2135010;

   西门电话：2135167；

白 班：15349691107   夜 班：13209692798

（三）学生处值班安排

	带班

领导
	陈  冲
	1月22日—2月02日
	13995281999

	陈  岩
	2月03日—2月14日
	13709571326

	孙丽娟
	2月15日—2月26日
	13895499299

	陈  冲
	2月27日—3月04日
	13995281999

	1月22日-1月27日
	杨  静
	13895476299

	1月28日-2月02日
	马  剑
	13995177972

	2月03日-2月08日
	马  良
	18995072511

	2月09日-2月14日
	耿瑞娟
	15296971313

	2月15日-2月20日
	马  辉
	13895623311

	2月21日-2月26日
	王  钰
	15809680128

	2月27日-3月04日
	陈  明
	18695453777

（四）后勤服务处值班安排

	姓  名
	值班内容
	联系电话

	王根文
	车辆安排
	13895657651

	郑  祥
	水暖电维修
	18152502518

四、有关要求

各院系（部）、各部门假期要认真做好值班安全稳定工作，值班人员要坚守岗位，履行职责，如发现异常情况及遇有突发事件要在第一时间上报学校值班领导。对玩忽职守、未履行工作职责，以及工作中出现重大失误，造成严重后果的，依照有关法律法规追究当事人的责任。

党政办公室

2018年1月16日